Provincia
GORIZIA
PORDENONE
TRIESTE
UDINE

Totale

Marca
ABARTH
ALFA ROMEO
AUDI

BMW
CHEVROLET
CITROEN
DACIA

DS

FIAT

FORD
HONDA
HYUNDAI
INFINITI
JAGUAR
JEEP

KIA

LANCIA
LAND ROVER
LEXUS
MASERATI
MAZDA
MERCEDES
MINI
MITSUBISHI
NISSAN
OPEL
PEUGEOT
PORSCHE
RENAULT
SEAT

Ott.2019
239

852

457
1.390
2.938

Ott.2019

U oOkr O

25

[EnY
ONPFPOWOWNOUILOWONORELOOOOU O

IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

% su Totale Ott.2018

8,13 243
29,00 813
15,55 541
47,31 1.262

100,00 2.859

% su Totale Ott.2018
0,42
0,00
1,67
0,42
0,00
2,09
3,35
0,42
8,37

10,46
4,18
9,62
0,00
0,00
2,09
2,51
0,42
0,00
0,84
0,00
3,35
2,09
0,84
1,26
3,77
1,26
3,35
0,42
7,11
0,00

PR -
NNoOrRPwoOWwhRPR

N

ANPFPNNOWRFRPROONPREL,OPRO
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NNO ©OW

% su Totale
8,50

28,44

18,92

44,14
100,00

% su Totale
0,41
0,41
1,65
1,23
0,00
1,23
4,53
0,00
7,00
5,76
3,70
8,64
0,00
0,41
2,88
3,70
0,00
0,41
1,23
0,00
0,82
2,88
0,41
0,82
1,65
5,35
3,70
0,00
7,00
0,82

Variaz.% Ott.2019/2018 Gen./Ott.2019

-1,65
4,80
-15,53
10,14
2,76

Provincia di GORIZIA

2.526
7.893
4.799
13.348
28.566

Variaz.% Ott.2019/2018 Gen./Ott.2019

0,00
-100,00
0,00
-66,67
0,00
66,67
-27,27
0,00
17,65
78,57
11,11
9,52
0,00
-100,00
-28,57
-33,33
0,00
-100,00
-33,33
0,00
300,00
-28,57
100,00
50,00
125,00
-76,92
-11,11
0,00
0,00
-100,00

11
19
36
28
0
49
135
1
116
364
70
153

46
124
13
12
11

46
64
10
28
42
101
274

160
16

% su Totale
8,84

27,63

16,80

46,73
100,00

% su Totale
0,44
0,75
1,43
1,11
0,00
1,94
5,34
0,04
4,59

14,41
2,77
6,06
0,00
0,08
1,82
4,91
0,51
0,48
0,44
0,00
1,82
2,53
0,40
1,11
1,66
4,00

10,85
0,28
6,33
0,63

Gen./Ott.2018
2.897

8.522

5.112

13.698

30.229

Gen./Ott.2018
5
39
43
50
1
46
105
1
161
557
96
195

84
169
16
17

32
67
14
18
66
122
89

159
24

% su Totale
9,58

28,19

16,91

45,31
100,00

% su Totale
0,17
1,35
1,48
1,73
0,03
1,59
3,62
0,03
5,56

19,23
3,31
6,73
0,03
0,21
2,90
5,83
0,55
0,59
0,28
0,03
1,10
2,31
0,48
0,62
2,28
4,21
3,07
0,24
5,49
0,83

Variaz.% Gen./Ott.201

Variaz.% Gen./Ott.201

9/2018
-12,81
-7,38
-6,12
-2,56
-5,50

9/2018
120,00
-51,28
-16,28
-44,00
100,00
6,52
28,57
0,00
-27,95
-34,65
-27,08
-21,54
100,00
-66,67
-45,24
-26,63
-18,75
-29,41
37,50
100,00
43,75
-4,48
-28,57
55,56
-36,36
-17,21
207,87
0,00
0,63
-33,33



SKODA

SMART
SSANGYONG
SUBARU
SUZUKI

TESLA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO

Totale GORIZIA

Marca
ABARTH
ALFA ROMEO
AUDI

BMW
CITROEN
DACIA

DR

DS

FERRARI
FIAT

FORD
HONDA
HYUNDAI
INFINITI
JAGUAR
JEEP

KIA
LAMBORGHINI
LANCIA

LAND ROVER
LEXUS
LOTUS
MAHINDRA
MASERATI
MAZDA
MERCEDES
MINI
MITSUBISHI
NISSAN

P ~NOO WM

30

239

Ott.2019
0
8

14
23
33
22
1
2
1
78
51
2
51
0
1
25
29
0
16
10
3
1
0
0
11
21
18
3
20

1,67
1,26
0,00
0,00
7,11
0,42
6,28
12,55
0,42
100,00

% su Totale
0,00
0,94
1,64
2,70
3,87
2,58
0,12
0,23
0,12
9,15
5,99
0,23
5,99
0,00
0,12
2,93
3,40
0,00
1,88
1,17
0,35
0,12
0,00
0,00
1,29
2,46
2,11
0,35
2,35

oOhrPFPLPNM®

32

243

0Ott.2018
4
8
30
25
52
15
0
7
0
71
57
1
35
0
5
25
13
0

=
[ee]

w
DO WhAhOOORLPER

N
(&)

1,23
1,65
0,82
0,41
9,88
0,00
5,76
13,17
0,41
100,00

% su Totale
0,49
0,98
3,69
3,08
6,40
1,85
0,00
0,86
0,00
8,73
7,01
0,12
4,31
0,00
0,62
3,08
1,60
0,00
0,98
1,35
0,12
0,00
0,00
0,00
0,49
4,06
0,98
0,74
5,54

33,33
-25,00
-100,00
-100,00
-29,17
0,00
7,14
-6,25
0,00
-1,65

25

20

5

5

140

6

101
270
16
2.526

Provincia di PORDENONE

Variaz.% Ott.2019/2018 Gen./Ott.2019

-100,00
0,00
-53,33
-8,00
-36,54
46,67
0,00
-71,43
0,00
9,86
-10,53
100,00
45,71
0,00
-80,00
0,00
123,08
0,00
100,00
-9,09
200,00
0,00
0,00
0,00
175,00
-36,36
125,00
-50,00
-55,56

13
78
153
256
364
302
3

8

1
847
531
38
306

28
255
203

192
84
15

71
239
129

28
206

0,99
0,79
0,20
0,20
5,54
0,24
4,00
10,69
0,63
100,00

% su Totale
0,16
0,99
1,94
3,24
4,61
3,83
0,04
0,10
0,01

10,73
6,73
0,48
3,88
0,01
0,35
3,23
2,57
0,03
2,43
1,06
0,19
0,01
0,03
0,10
0,90
3,03
1,63
0,35
2,61

32
19

154

142
326
11
2.897

Gen./Ott.2018
16
147
207
317
400
198

1

21

1
1191
553
25
434

3

54
243
242

183
98
19

71
335
89
15
226

1,10
0,66
0,17
0,31
5,32
0,00
4,90
11,25
0,38
100,00

% su Totale
0,19
1,72
2,43
3,72
4,69
2,32
0,01
0,25
0,01

13,98
6,49
0,29
5,09
0,04
0,63
2,85
2,84
0,00
2,15
1,15
0,22
0,00
0,06
0,08
0,83
3,93
1,04
0,18
2,65

-21,88
5,26
0,00
-44,44
-9,09
0,00
-28,87
-17,18
45,45

-12,81

Variaz.% Gen./Ott.2019/2018

-18,75
-46,94
-26,09
-19,24

-9,00
52,53

200,00

-61,90

0,00
-28,88
-3,98
52,00
-29,49
-66,67
-48,15
4,94
-16,12
0,00
4,92
-14,29
-21,05
0,00
-60,00
14,29
0,00
-28,66
44,94
86,67
-8,85



OPEL
PEUGEOT
PORSCHE
RENAULT
SEAT

SKODA
SMART
SSANGYONG
SUBARU
SUZUKI
TESLA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO

Totale PORDENONE

Marca
ABARTH
ALFA ROMEO
AUDI

BMW
CHEVROLET
CITROEN
DACIA

DS

FERRARI
FIAT

FORD
HONDA
HYUNDAI
JAGUAR
JEEP

KIA

LADA
LANCIA
LAND ROVER
LEXUS
MAHINDRA
MASERATI
MAZDA
MERCEDES

111

852

0Ott.2019
0
4
17
8
0
14
21
0
1
47
19
2

N
COORFr hOOOWOHEF

[EnY
a1

13,03
3,87
0,12
6,34
1,76
1,06
0,94
0,12
0,12
2,11
0,00
7,04
9,62
1,76

100,00

% su Totale
0,00
0,88
3,72
1,75
0,00
3,06
4,60
0,00
0,22

10,28
4,16
1,53
6,13
0,22
1,31
3,94
0,00
1,97
0,88
0,22
0,00
0,00
1,75
3,28

813

0Ott.2018
0
4
11
40
0
32
8
0
0
65
37
16
30
1
21
12
0
20

© OoOOoOFrw

25

10,21
5,54
0,00
1,85
1,35
0,74
0,37
0,37
0,12
3,57
0,00
7,26
9,47
2,09

100,00

% su Totale
0,00
0,74
2,03
7,39
0,00
5,91
1,48
0,00
0,00

12,01
6,84
2,96
5,55
0,18
3,88
2,22
0,00
3,70
0,55
0,18
0,00
0,00
1,66
4,62

33,73 882
-26,67 333
0,00 25
260,00 369
36,36 185
50,00 84
166,67 35
-66,67 27
0,00 14
-37,93 217
0,00 13
1,69 489
6,49 739
-11,76 117
4,80 7.893

Provincia di TRIESTE

Variaz.% Ott.2019/2018 Gen./Ott.2019

0,00 13
0,00 45
54,55 184
-80,00 156
0,00 1
-56,25 173
162,50 203
0,00 1
0,00 1
-27,69 542
-48,65 247
-56,25 100
-6,67 240
0,00 9
-71,43 221
50,00 126
0,00 1
-55,00 133
33,33 32
0,00 13
0,00 0
0,00 1
-11,11 63
-40,00 152

11,17
4,22
0,32
4,68
2,34
1,06
0,44
0,34
0,18
2,75
0,16
6,20
9,36
1,48

100,00

% su Totale
0,27
0,94
3,83
3,25
0,02
3,60
4,23
0,02
0,02

11,29
5,15
2,08
5,00
0,19
4,61
2,63
0,02
2,77
0,67
0,27
0,00
0,02
1,31
3,17

794
358
23
306
130
150
38
12
20
197

458
789
141
8.522

Gen./Ott.2018
6
121
185
209
0
132
148
2

3
678
321
108
296
13
308
131

142
34
10

33
211

9,32
4,20
0,27
3,59
1,53
1,76
0,45
0,14
0,23
2,31
0,06
5,37
9,26
1,65
100,00

% su Totale
0,12
2,37
3,62
4,09
0,00
2,58
2,90
0,04
0,06

13,26
6,28
2,11
5,79
0,25
6,03
2,56
0,00
2,78
0,67
0,20
0,02
0,08
0,65
4,13

11,08
-6,98
8,70
20,59
42,31
-44,00
-7,89
125,00
-30,00
10,15
160,00
6,77
-6,34
-17,02
-7,38

Variaz.% Gen./Ott.2019/2018
116,67
-62,81

-0,54
-25,36
0,00
31,06
37,16
-50,00
-66,67
-20,06
-23,05
-7,41
-18,92
-30,77
-28,25
-3,82
0,00
-6,34
-5,88
30,00



MINI
MITSUBISHI
NISSAN

OPEL
PEUGEOT
PORSCHE
RENAULT
SEAT

SKODA
SMART
SSANGYONG
SUBARU
SUZUKI
TESLA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO

Totale TRIESTE

Marca
ABARTH
ALFA ROMEO
ALTRE ITALIA
ASTON MARTIN
AUDI
BENTLEY
BMW
CHEVROLET
CITROEN
DACIA

DR

DS

FERRARI
FIAT

FORD
HONDA
HYUNDAI
INFINITI
JAGUAR
JEEP

KIA

N =

N

w
ONPWOUTWNOOWWWOO M
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w

457

0Ott.2019
4
13
0
0
49
1
37
0
48
45
0
12
1
131
69
8
84
0
5
32
55

0,88
1,31
3,50
0,66
5,03
0,66
6,13
0,44
0,66
1,09
0,66
0,88
7,00
0,00
9,41
11,16
0,66
100,00

% su Totale
0,29
0,94
0,00
0,00
3,53
0,07
2,66
0,00
3,45
3,24
0,00
0,86
0,07
9,42
4,96
0,58
6,04
0,00
0,36
2,30
3,96

18
14
19
19

o ©

13

w

29

30
31

541

0Ott.2018
4
14
0
0
29
0
48
0
72
24
0
1
0
124
76
8
86
0
6
31
38

111
3,33
2,59
3,51
3,51
0,00
1,66
0,00
0,92
2,40
0,55
1,48
5,36
0,00
5,55
5,73
0,37
100,00

% su Totale
0,32
1,11
0,00
0,00
2,30
0,00
3,80
0,00
571
1,90
0,00
0,08
0,00
9,83
6,02
0,63
6,81
0,00
0,48
2,46
3,01

-33,33
-66,67
14,29
-84,21
21,05
0,00
211,11
0,00
-40,00
-61,54
0,00
-50,00
10,34
0,00
43,33
64,52
50,00
-15,53

65
77
137
178
188
15
223
14
32
113
20
31
262

317
444
19
4.799

Provincia di UDINE

Variaz.% Ott.2019/2018
0,00
-7,14
0,00
0,00
68,97
0,00
-22,92
0,00
-33,33
87,50
0,00
1.100,00
0,00
5,65
-9,21
0,00
-2,33
0,00
-16,67
3,23
44,74

Gen./Ott.2019
58

154

0

1

459

376

536
535

47

1.370
690
97
813

36
319
452

1,35
1,60
2,85
3,71
3,92
0,31
4,65
0,29
0,67
2,35
0,42
0,65
5,46
0,15
6,61
9,25
0,40
100,00

% su Totale
0,43
1,15
0,00
0,01
3,44
0,01
2,82
0,00
4,02
4,01
0,01
0,35
0,05

10,26
517
0,73
6,09
0,03
0,27
2,39
3,39

51
91
168
168
158

160
19
36

134
19
79

238

263
408
15
5.112

Gen./Ott.2018
53

229

1

0

396

452

483
497

25

1.696
799
96
773
15

53
418
544

1,00
1,78
3,29
3,29
3,09
0,18
3,13
0,37
0,70
2,62
0,37
1,55
4,66
0,00
514
7,98
0,29
100,00

% su Totale
0,39
1,67
0,01
0,00
2,89
0,01
3,30
0,02
3,53
3,63
0,00
0,18
0,04

12,38
5,83
0,70
5,64
0,11
0,39
3,05
3,97

27,45
-15,38
-18,45
5,95
18,99
66,67
39,38
-26,32
-11,11
-15,67
5,26
-60,76
10,08
0,00
20,53
8,82
26,67

-6,12

Variaz.% Gen./Ott.2019/2018
9,43
-32,75
-100,00
0,00
15,91
0,00
-16,81
-100,00
10,97
7,65
0,00
88,00
16,67
-19,22
-13,64
1,04
517
-73,33
-32,08
-23,68
-16,91



LAMBORGHINI
LANCIA

LAND ROVER
LEXUS
MAHINDRA
MASERATI
MAZDA
MERCEDES
MINI
MITSUBISHI
NISSAN
OPEL
PEUGEOT
PORSCHE
RENAULT
SEAT

SKODA
SMART
SSANGYONG
SUBARU
SUZUKI
TESLA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO
Totale UDINE

102
163
42
1.390

0,00
3,96
1,01
0,36
0,00
0,22
1,58
1,94
1,22
0,29
2,59
1,22
5,18
0,50
6,40
2,59
1,58
0,65
0,29
0,43
3,17
0,00
7,34
11,73
3,02
100,00

0

76
118
18
1.262

0,00
5,07
0,63
0,08
0,00
0,24
1,90
2,85
2,06
0,40
3,01
2,85
5,23
0,08
6,34
151
2,06
0,16
0,08
0,63
3,57
0,00
6,02
9,35
1,43
100,00

0,00
-14,06
75,00
400,00
0,00
0,00
-8,33
-25,00
-34,62
-20,00
-5,26
-52,78
9,09
600,00
11,25
89,47
-15,38
350,00
300,00
-25,00
-2,22
0,00
34,21
38,14
133,33
10,14

526
110
85

19
197
337
163

53
329
393
819

72
799
293
245

77

32

27
390

14
700

1.421
287
13.348

0,02
3,94
0,82
0,64
0,01
0,14
1,48
2,52
1,22
0,40
2,46
2,94
6,14
0,54
5,99
2,20
1,84
0,58
0,24
0,20
2,92
0,10
5,24
10,65
2,15
100,00

540
88
68

26
183
459
156

33
418
400
768

55
913
209
236

79

30

43
340

670
1.295
143
13.698

0,00
3,94
0,64
0,50
0,01
0,19
1,34
3,35
1,14
0,24
3,05
2,92
5,61
0,40
6,67
1,53
1,72
0,58
0,22
0,31
2,48
0,04
4,89
9,45
1,04
100,00

0,00
-2,59
25,00
25,00
0,00
-26,92
7,65
-26,58
4,49
60,61
-21,29
-1,75
6,64
30,91
-12,49
40,19
3,81
-2,53
6,67
-37,21
14,71
180,00
4,48
9,73
100,70
-2,56



